
VID “klusā” sadarbība informācijas iegūšanā par
saistīto personu darījumiem 2/19/23
Lai izsekotu saistītu personu darījumu norisi un konkrētas darbības to ietvaros, kā arī darījumu iniciatoru,
VID izmanto dažādas pieejas informācijas iegūšanai. Ikdienā esam atklājuši, ka kontroles procesu ietvaros
informācijas apmaiņā par darījumu faktisko esību ir vērojama “klusā” administratīvā sadarbība. Turklāt
objektīvu argumentu un pierādījumu iegūšanai,  kā  arī  darījumu faktiskās  norises  identificēšanai  VID lūdz
skaidrojumus no darījuma attaisnojuma dokumentos norādītajām personām, arī  no nodokļu maksātāja
bijušajiem darbiniekiem. Šajā rakstā par minētās sadarbības aktualitātēm.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 09.05.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23412

